Vti/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ________________

от 3 1 . 0  5.2023 № ШЗ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 21.07.2022 № 2081 «О поддержании устойчивости

функционирования Верхнесалдинского городского округа в мирное и военное
время»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского
городского округа, в муниципальных учреждениях Верхнесалдинского
городского округа, в целях совершенствования организации работы комиссии
по повышению устойчивости функционирования хозяйственного комплекса
Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав комиссии по поддержанию устойчивости функционирования
организаций, расположенных на территории Верхнесалдинского городского
округа в мирное и военное время, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 21.07.2022 №
2081 «О поддержании устойчивости функционирования
Верхнесалдинского городского округа в мирное и военное время»,
изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнееалдинского городского округа
от ?fj, Ob, 2023 г. № Jd/3
«О внесении изменений в постановление
администрации Верхнесалдинского
городского округа от 21.07.2022 № 2081
«О поддержании устойчивости
функционирования Верхнесалдинского
городского округа в мирное и военное
время»

Состав
комиссии по поддержанию устойчивости функционирования

организаций, расположенных на территории Верхнесалдинского
городского округа, в мирное и военное время

№
п/п

Должность в
комиссии

Фамилия,
Имя,

Отчество
Штатная должность

1.
Председатель

комиссии

Душин
Андрей

Борисович

заместитель главы администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту

2.

Заместитель
председателя

комиссии

Морозов
Александр

Николаевич

директор МКУ «Управление гражданской
защиты Верхнесалдинского городского
округа»

3. Секретарь
комиссии

Егорова
Алена

Александровна

главный специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа

Рабочая группа планирования и учета

4. Руководитель
группы

Антошко
Олег

Анатольевич

ведущий специалист по мобилизационной
работе администрации Верхнесалдинского
городского округа

5. Член группы
Кропотова

Татьяна
Владимировна

начальник отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа

6. Член группы
Капралова

Ирина
Викторовна

главный специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем
управления, связи и оповещения

7. Руководитель
группы

Климина
Лариса

Сергеевна

заместитель директора, начальник отдела
ЕДДС МКУ «Управление гражданской
защиты Верхнесалдинского городского
округа»

8. Член группы
Волобуев

Марк
Владимирович

специалист МКУ «Служба городского
хозяйства»

3

№
п/п

Должность в
комиссии

Фамилия,
Имя,

Отчество
Штатная должность

9. Член группы
Шапкина

Ольга
Александровна

специалист МКУ «Служба городского
хозяйства»

Рабочая группа по обеспечению устойчивого функционирования жилищно-
коммунального хозяйства, энергетики и транспортной системы

10. Руководитель
группы

Козлова
Наталья

Владимировна

начальник отдела по жилищно
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа

11. Член группы
Тодуа
Ирина

Александровна

директор по эксплуатации МУП «Городское
управление жилищного - коммунального
хозяйства»

12. Член группы
Софронова
Людмила
Юрьевна

ведущий специалист отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа

Рабочая группа по обеспечению устойчивого функционирования системы
здравоохранения и социальной сферы

13. Руководитель
группы

Полякова
Светлана

Владимировна

начальник отдела по социальной сфере и
культуре администрации Верхнесалдинского
городского округа

14. Член группы
Шмигельская

Наталья
Александровна

заместитель начальника отдела по
социальной сфере и культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа

1:5. Член группы
Новосадова

Елена
Викторовна

ведущий специалист отдела по социальной
сфере и культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования
промышленного производства

16. Руководитель
группы

Зыков
Никита

Сергеевич

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального
имущества администрации
Верхнесалдинского городского округа

17. Член группы Седракян
Александра
Валерьевна

главный специалист группы по
муниципальному имуществу Управления
архитектуры, градостроительства и
землепользования

18. Член группы Кожевникова
Екатерина

Александровна

главный специалист Управления
архитектуры, градостроительства и
землепользования администрации
Верхнесалдинского городского округа